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B G
mP°ePI1IKTIKH «MPAKTIKH AZKHZH TPITOBAGMIAZ

N l.q 4T MI'I EKMAIAEYZHZ TOY MANEMIZTHMIOY
«ADTXTTX1
MEAOMONNHZOY AK.ETQN 2022-2023 & 2023
-2024, pe KwdIk6 ONZI (MIS) 6004529, ot0
TAQig10 Tou Emixeipnatakol Mpoypdupotog «AvBp®TIvo AUVOUIKO Kol KOV®WVIKN Zuvoxn
2021-2027», mou cuyxpnuotodoteital anod v Evpwnaikn Evwon (Eupwmaikd Koivwvikd
Tapeio) kat amo €BVIKOUE TOPOUC.

[MPOZQPINOX MINAKAZ ANOTEAEZMATQN
[MPAKTIKHZ A2KHZHZ 2024

AapBdvovtag vmoyn v ano 24.11.2023 «MpockAnon YmoBoAng AITAGEWY yia TNV ETIAOYI)
24 B¢oewv NA péow EZMA @oitntwy yia To Tpoypauua Mpoaktikng Acknong EZMAAKad. EToug
2023-2024», OTIWC EMOLVATITETAL, OTO TAQICIO TNE OToiaC:

0) opileTal OTI N MPOKNPULEN aAPOPA OTNV TIANPWAN 24 B¢cewv MA péow EXMA yio @oITnTEC
TOU Tunuatog OIKOVOULK®WY ETaTnUQVY,

B) mapouaialetal o TPOTOC EMIACYAC TWV QOITNTWV CUUEWVA PE TO EVIAIa KPITHPIA ETIAOYAG
Ta omoia amotum@vovtal otov KavoviopoU [MpaktikAg Acknong tou [avemioTtnuiou
MeAoTowrooLu Kal atov Kavoviopo MpakTikg Agknong tou TURAuatog,

y) TNV utoBoAn 29 aitroewv ekmovnang MA péow EIMA @oltnTwv Tou TUNPOTo¢ OIKOVOUIK®Y
Emotnuwv (KOTOANKTIKA nuepopnvia LTOROANC AITACEWY €wC Kal 22/12/2023 péow TOL

TANpo@oplakol guotiuatog https://praktiki-new.uop.gr/), Kat

0) TN PopPIodOTNCN KABE CUPMETEXOVTO OVA KPITAPIO ETIAOYNC OTWE TOPOUCIALETAL OTOV
TIOPAKATw Tivaka 1

[Huepopnvia]

Mein Guyxpnuato6Qinon
N¢ Eupwiiaiki'ig ' Evwong


https://praktiki-new.uop.gr/

ten

10

11

12

Mivakag 1. Mop1oddTNGN CUUMETEXOVTWY OVA KPITHPIO ETIIAOYIC

AToTEAéOUOT
o
Eykpian -
Emituxwv
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykplon -
Emituywv
Eykpion -
Emituyov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov

H

MANEMNIZTHMIO
[MEAOMNONNH2OY

University of the Peloponnese

AMEA
Katnyopiag
5 BaBuohoyia
(ota 100)

OXI

88.000
OXI

87.500
OXI

86.500
OXI

85.500
OXI

85.000
OXI

83.500
OXI

82.500
OXI

82.500
OXI

82.333
OXI

82.333
OXI

82.333
OXI

80.500

Me In ouyxpnpatoAdtnon
NG EVPWTTAKAG Eve ang

Fr e

ixorn OIKONOMIAZ KAI TEXNOAOTIAZ

TMHMA OIKONOMIKQN EMIZTHMQON

Itabuiope IT0OuIoUEVOG

vo¢ M

7,6

75

7,3

71

7

6,7

6,5

6,9

7

6,9

.0. M.O. (ota 100)
76
75
73
71
70
67
65
69
70
70
70

69

U
AvBp®TIVO AUVOULIKS KoL
Kowwvikr Zuvoxn

YOvoAo ECTS

192

189

192

192

180

183

183

171

168

168

168

162

Babuog and
ECTS(ota
100)
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
95.00
93.33
93.33

93.33

90.00

E¢&unvo
doitnong

7

Babuog ano
E¢&unvo
doitnong
(ota 100)
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

A
665/22-12-
2023
661/21-12-
2023
610/07-12-
2023
630/10-12-
2023
645/14-12-
2023
662/21-12-
2023
668/22-12-
2023
523/03-12-
2023
669/23-12-
2023
660/21-12-
2023
647/16-12-
2023
648/16-12-
2023



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Eykplon -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxwv
Eykplon -
Emituyov
Eykpion -
Emituyov
Eykplon -
Emituxwv
Eykpion -
Emituxwv
Eykpion -
Emituxov
Eykpion -
Emituxov
Eykplon -
Emituxav
Eykplon -
Emituxwv
Eykpton -
ETItuxwv

AToppiyn

AToppIyn

ATioppIYn

Me T ovvypnuAioAlTNON
I I 19 KI'C Buwong

MANEMIXTHMIO

MEAOMNONNHZQOY
University of the Peloponnese

oxXi

80.000
OxXI

79.833
OXI

79.500
oxXi

79.167
oxXi

78.833
oxXi

78.500
oxXi

77.667
oxXi

77.167
oxXi

76.833
oxXI

74.333
oxXi

68.722
oxXi

67.111
oxXi
oxXi
oxXi

EXTA

2XOAH OIKONOMIAZ KAI TEXNOAOTIAZ
TMHMA OIKONOMIKQN EMIZTHMQN

6,8

6,9

6,7

6,5

6,3

6,5

6,6

6,5

6,7

6,2

6,1

6,2

6,7

59

6,4

68
69
67
65
63
65
66
65
67
62
61
62

67

59

64

AvBpomivo Avvapiké mi
Kotvwvikr; iu-uAxn

162

159

162

165

168

162

156

156

150

150

127

122

186

112

114



90.00

88.33

90.00

91.67

93.33

90.00

86.67

86.67

83.33

83.33

70.56

67.78

100.00

62.22

63.33

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

100

100

653/22-12-
2023
560/01-12-
2023
654/22-12-
2023
663/21-12-
2023
623/09-12-
2023
558/01-12-
2023
608/07-12-
2023
666/22-12-
2023
581/04-12-
2023
557/01-12-
2023
655/19-12-
2023
555/01-12-
2023
554/01-12-
2023

611/07-12-
2023

612/07-12-
2023

4042202000063

4042202000263

4042202000286

4042202000170

4042202000175

4042202000337

4042202000017

4042202000043

4042202000266

4042202000059

4042202000202

4042201900306

4042201900056

4042202000035

4042202000313

Agv poonABe otn
OUVEVTELEN
Agv IpoanABe 0tn
OUVEVTELEN

Aev poonABE aTn
OUVEVTELEN

[Huepopnvia] 3



2XOAH OIKONOMIAZ KAI TEXNOAOT1AZ
Hé/ltloEHg?\-'ill\H/”ZOOY TMHMA OIKONOMIKQN EMIZTHMON

University of the Peloponnese
OXI Aev poanABe atn
’ 664/22-12- OUVEVTELEN
28 Amoppupn 6 60 132 73.33 100 2023 4042202000319
OXI Aev poanABe atn
’ 667/22-12- GUVEVTEUEN
29 AéppIpn 6 60 129 71.67 100 2023 4042202000280
[Hupepounvia]
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n Emitponn eionveital v amodoyn tou MMivoka 2 w¢ Mpoowpivol Mivaka Katdtaing
EMITUXOVTWVY Kal TNV EYKPION TwV QITACEWY PE GEIPA KOTATAENC 1 £wC Kal 24 yia ekmdvnaon
TIPAKTIKNG GokKnaong péow EXMA.

O1 eVOTACEIC ET TWV OTIOTEAECUATWY YivovTal OEKTEC EVIOC 5 NUEPWV ATIO TNV AVAPTNON TWV
TIPOCWPIVAV OTOTEAECUATWY OTNV 1I0TOCEAIdO TOU TuNUaTog OIKOVOUIKWY ETIOTNUQV HE
aitnon npog¢ ™ Mpauuateia tov TuAUATOC, dnAadn and 16/02/24 uéxpt kai22/02/24. EQoaov
0gv UTIOPANBOVY EVOTACEIC, TA AVAPTNHUEVA ATIOTEAECUOTA BEWPOUVTAL OPIOTIKA COPQWVO
pE Tov T'evikod Kavovigud MpakTikAg Aoknaong.

MNivakag 2. Mpoowpivog Mivakag Emituxoviwy

BoBuohoyia
Kortémoén AnoteAégpata (ota 100) ATl AM
1 Eykpion - Emituyov 88.000 665/22-12-2023 4042202000190
2 Eykplon - Emtuyov 87.500 661/21-12-2023 4042202000171
3 Eykpion - Emtuxwv 86.500 610/07-12-2023 4042202000073
4 Eykpion - Emtuxwv 85.500 630/10-12-2023 4042202000310
5 Eykpion - Emtuyov 85.000 645/14-12-2023 4042202000364
6 Eykplon - Emituxwv 83.500 662/21-12-2023 4042202000305
7 Eykplon - Emituywv 82.500 668/22-12-2023 4042202000178
8 Eykplon - Emtuyov 82.500 523/03-12-2023 4042202000321
9 Eykplon - Emtuyov 82.333 669/23-12-2023 4042202000087
10 Eykplon - Emtuyov 82.333 660/21-12-2023 4042202000010
1 Eykplon - Emtuyov 82.333 647/16-12-2023 4042202000160
12 Eykplon - Emtuyov 80.500 648/16-12-2023 4042202000356
13 Eykplon - Emrtuyov 80.000 653/22-12-2023 4042202000063
14 Eykpion - Emituyev 79.833 560/01-12-2023 4042202000263
15 Eykpion - Emtuyeov 79.500 654/22-12-2023 4042202000286
16 Eykpion - Emtuyov 79.167 663/21-12-2023 4042202000170
17 Eykpion - Emtuyov 78.833 623/09-12-2023 4042202000175
18 Eykplon - Emtuyov 78.500 558/01-12-2023 4042202000337
19 Eykplon - Emtuyov 77.667 608/07-12-2023 4042202000017
20 Eykpion - Emtuyov 77.167 666/22-12-2023 4042202000043
21 Eykpion - Emtuxwv 76.833 581/04-12-2023 4042202000266
22 Eykplon - Emituxev 74.333 557/01-12-2023 4042202000059
23 Eykplon - Emituxev 68.722 655/19-12-2023 4042202000202
24 Eykpion - Emtuyov 67.111 555/01-12-2023 4042201900306
25 AToppign 554/01-12-2023 4042201900056
[Huepopnvia]
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26 Anoppiyn 611/07-12-2023 4042202000035
27 Amoppiyn 612/07-12-2023 4042202000313
28 Anoppiyn 664/22-12-2023 4042202000319
29 Anoppiyn 667/22-12-2023 4042202000280

TpimoAn, 15.02.2024

H Erutportr) MPoKTIKAG AOKNONG

h u A

i

Eiprjvn AaokaAomoOAoL BaatAikr| Zkivtln Kpiva TpiBa

AvamAnpwtpla KadnyAtpia Emikoupo¢ KaBnyntpia Emikoupog KaBnyrtpia

Yne0Buvn MPaKTIKAG MéMog Emitporrq MéAog Emitpornq

Aoknaong MPOKTIKAC AGKNoNG MpakTIKNC AoKnaong
[Huepopnvia]
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Emiguvamntopevo 1.

MpookAnon YmoBoAnc Attrigewy yia MNA TOE 2023-2024

M pp o ikn «[MPAKTIKH AZKHXH TPITOBAGMIAZ

A«XIINTL'II['H'I EKNMAIAEYZHZ TOY MANEMIZTHMIOY

MEAOTONNHZOY AK.ETQN 2022-2023 & 2023

-2024, pe KwoIKO OMNI (MIS) 6004529, ato

TAQiG10 TOU ETTIXEIPNOIaKOU MPoypAuPaTOC «AvBpWTIVO AUVOUIKO KOl KOIVWVIKN IuvoXh

2021-2027x», TOL guyxpnuatodoTeital amnd tnv Evpwnaikn Evwaon (Eupwmalko KovwvIKO
Tapeio) kat amd €6vIKoL TOPOUC.

MpookAnan YToBoANC AITHOEWV Yia TNV ETIAOYA 24 QOITNTWV YIA TO
TIPOYypappa MPaKTIKNG AoKnong pecw EZMA
Eapivol géaprivou Ak. EToug 2023-2024
ToU TMHMATOZ OIKONOMIKQN EMZTHMQN

Xpoviké d1daTtnpa LTIOROANC altroewy omod: 01/12/2023 £wg kat 22/12/2023

MEOW TOL TTANPOOpPIOaKOoL cuaTruatog https://praktiki-new.uop.gr/

TpimoAn, 24.11.2023

H Mpaktikr] Acknan €ivat padnua cOUEWVa JE TOV 0dNyo OTIOUAWVY KOl TIPOGEPEPEL Hia GNUAVTIKA
OLVATOTNTO AVATITUENG OELIOTITWY KOl QOTIOKTNGONG EPYOCIOKNC EUTEIPIOG, TIPOKEIMEVOL Vva
TIPOETOILOATOUY Ol POITNTEC Yia TNV TPOSRACH TOUE 0TV ayopd epyadiog. OAEC Ol AITACEIC TwV
POITNTWV YIa TIC BETEI TTOVL XpNUOTOd0TOUVTAL PHEGW EZMA, n UTIOROAN TWV SIKAIOAOYNTIKWY
Kal n Sloxeipion Tou TPOYPAUPOTOG YiVETal PJEow TNC EI0IKNAC TAAT@POpUOC https://praktiki-
new.uop.gr/.

ZUVOTITIKA TA 0TAJIA Y10 TN CUMKETOXH TWV QOITNTWVY aTnV MNMPaKTIKA ACGKNGN

1 TpookAnon UTIOBOANG OITACEWY OTIO TO TUAUaL.

2. EumpoBeoun umoPoAr aitnong, Kotdbeon OAwv Twv OIKOIOAOYNTIKWV KOl EMIAOYN TWV
(POPEWY €K PEPOLCE TWV QOITNTWY oTo https://praktiki-new.uop.gr/

3. AfloAdynon twv airtioswy amo v Emtpon MPOoKTIKAS AGKNGNC GUU@WVO HE TA KPITAPLA
Tou TuAuoToC (BA. TOPOKATW) KOl OVOKOIVWOTN TWV TPOCWPIVAY OMOTEAECUATWY OTOV
I0TOTOTO TOU TPAUOTOC.

[Huepounvia]
Mimsa

AvBpOTIVO AUVOUIKS Kal
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4. Akaiwpo uToBOAAC EVOTACEWY, €K UEPOLC TWV @OITNTWY, VIO TEVIE NUEPEC WETA TNV
OVOKOIVWON TWV TIPOCWPIVAY OTIOTEAECUATWY Kat 0&I0AGYNON Twv CITNUATWY Omd TNV
Emitporr) Evotdioewvy Tou TuruoToc.

5. OpIOTIKOTOINGN TWV ATOTEAECUATWY, KATOVOUN BETEWV TIPOKTIKAG AOKNONC KOl OAOKANPWAN
TWV EVEPYEIWV IO TNV gOVaYN TwvV CUUPBACEWY amo Ta apuedIa dpyava Tou MavemaTnuiouv,
KOl 0KOAOUBWE avaANYN Twv KOBNKOVTWY 0o TOUC (POITNTEC.

6.  META TV 0AOKANPWON TNE TPAKTIKAG AI0KNGNG AKOAOUBEI agloAdynan €k UEPOUC OAWV TWV
OUMMETEXOVTWV (EMIPAEMOVIEC OTOUC QOPEIC, EMIPBAEMOVTEC KOBNYNTEG KOl OU UETEXOVTEC
(QOITNTEC).

7. Ze OAO TO OTAJIO TNG OPYAVWAONC TOU TPOYPAUMOTOC VIO TNV TIPOKTIKY AOKNon 1aX00LV
OUCIACTIKA KPITAPIA aSloKPATIOE GUP@WVA HE TA KPITAPIA AgIOAGYNANC, KOBWC Kal TTAPOUG
ONUOCIOTNTAC e aVAPTNAN OAWVY TWV EVEPYEIWV GTOV IGTOTOTO TOU TUUOTOC.

YTOXPEWTIKEC Kol AvayKaieg MNMpolmoBEael¢ yia TNy payuatomnoinon M.A. cOu@wva
pe Tov Odnyo Imoudwv

Ta kpIpla EMAEIUOTNTOC OITAOEwY KaBopilovtal otov Odnyo Zmoudwv Kol Kavoviouo
MpaKTIKAG ACKNGNG TOL TUAPATOC. AIKAiWUa CUPHPETOXNAE €X0LV Ol POITNTEC/TPIEG TOU TUAUOTOC
OIKOVOUIKWY ETIGTNUGY TIou d1avOoUuy TO TPITO I TETAPTO £TOC TwV GTIOUSWY TOUC Kal OEV £XOUV
gavaldpel pépog o€ TPOYPAUUO TIPOKTIKAG GOKNONC OTO TAPEABOY. Bagika KpIitipla yia tnv
EMAOYN TWV QOITNTWY OMOTEAOLV 0 PETOC Opo¢ Babuoloyiog, To £To¢ OTIOLdWY, O APIBUAG
XPWOTOUUEVWY HOBNUATWY Kal N CUVEVTELEN TIOU Eival UTIOXPEWTIKN, OAAG OX1 OPIOOOTOUMEVN.
Mo GLUYKEKPIPEVQL:

e O @oItnTéC Ba PTOPOLV va TTPOEPXOVTAL Ao EAUNVO KAVOVIKIG @OITNONG aAANG Kal
mEpav autn¢ (emi mruyiow @o1tnTéC). H MPOKTIKA AoKNoN TPOCEEPETAL 0TO 60 N 0TO
80 €¢dunvo 0TToVdWV TOU TIPOYPAUHOTOC GTIOUAWV.

e Ol @oItnTéC Ogv Ba TIPETIEL VA ATIOCXOAOUVTAL GE OTIOIOONTIOTE Epyaaia.

e Ol @oITNTEG TIOL €XOUV TPAYHATOTIOINTEl TTAAAIOTEPO TIPOKTIKI) GOKNGON OgV €X0ULV
OlKaiwpo GUPPETOXNAC.

e H mopoucio Twv @OITNTWV 0T OUVEVTIELEN E€ival UTIOXPEWTIKN, OAAG dev €ival
MOP10d0TOUEVN.

e HemAoyr Twv Qopewv yivetal amd Toug idl1oug TOLC QOITNTEG KOl EYKPIVETAL OO TOV
TunUOTIKG YmeBuvo. Ol EMITUXOVTEC QOITNTEC OE TIEPITITWAN TIOU OEV €X0UV PPEL
(QOPEN amacy6Anan¢ amevBuvovTal oTov TUNUATIKG YEDBLVO YO VO TOUG QEPEL OE
EMAQN e KATIOIO QPOPEQ.

e Aev uTApXOLY TTPOOTAITOVUEVA YOBAUATa.

® Amayopeletal n ekmévnon g MA o€ Ymnpeoieq twv I0pLPATWY KOBWC Kol o€
epyaotipla v TuNUAaTwy.

e 0O dopéag Ymodoxng AEN umopei va gival kat o Epyodotnc.

ATopaitnTa dIKAIoAOYNTIKA KOTA TNV aiTtnon

Me v aitnor Toug ot QOITNTEC/TPIEC B TIPETIEL VA KATOBETOLV:

[Huepopnvia]
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e YmewBuvn ARAwaCN cOPEWVO PE TO YTTOJEIyUa 1

e |BAN Tpamédng (eite oapwuévn @WTOTUTIO TNG oeAidac Tou PiBAlapiov tpamelng eite
OVTioTOIXN EKTUTIWON OmO TIC NAEKTPOVIKEC UTINPEECIEC TNC TPATE{OC OTOU QAIVETOL
EUKPIVAC TO Ovoua Tou @oltnti/Tpiag kot To IBAN, yia tnv tpamnela MNepoiwg HEGW Tou
winbank web banking é€xete ™ duvatdinta va ekdidete dueca «BePaiwon Trpnong
KoTaBeTikoD AoyaplocuoU»)

e Ap1Buo6 dopoloyikod Mntpwou (gite ekTOTIWON amatnv AAAE NG UTTOETIIAOYAG «ZTOIXEID
®uaikoL Mpoowmoux» atny emAoyr] «Mntpwo & Emikoivwvia» €ite Eyypago onwe E1, i
EKKOBOPIOTIKO OTIOL @HVETAL TO Gvopa Kal To AOM)

e BeBaiwan AMA - Aoypar] EPKA (6gol @oltnteg 6ev €xouv N Oev yvwpilouy ov
€xouv Ap1Buo Zuatruatog EDKA (ap1Buod untpwou IKA), Ba mpEmnel va akoAovBrjgouy
TIC O1AdIKACIEG TIOL OVAPEPOVTAL OTO TTAPOKATW 0dNYyo:
https://praktiki-new.uop.gr/assets/documents/
OAHTIEZ%20MA%20EKAOZH%20AMA%201KA%20-%202020 O.pdf
Emiong, yia oxetikr| BeBaiwon deite 1o
https://www.efka.gov.gr/el/menov/sychnes-eroteseis/asphalisi-
eisphores/asphalismenoi/metroo-asphalismenon

Ta kpitpia aéloAdynong Twv AIToEwY

H aglohoynon Ttwv QIToEWV KOl N KOTOTagn Twv Lmoyn@iwy yiveral autopota omd To
TIANPO@OPIOKG claTnua. Ta Kparpia afloAdynong kabopilovial ato apbpo 3.6 Tou evikoL
KovovigpoU TMpaKTIKr ¢ AGKNoNE Kol £X0LV w¢ &N

0) Ztabpiopévog Méoog 0pog (Z.M.0.) Twv pabnudtwy oTa omoia £xel Kataywpndei Babuoloyia
0T0 OUOTNUO  @OITNTOAOYIOL PEXPL TNV nuepopnvia Anéng umoPoAng twv oaitoewy. O
ItaBuiopévoc Méoog Opog¢ TwV HOBNUATWY TPOKUTITEL amd 1o Pabud kabe  padruatog
gtabuiopévou pe 1o @opto ECTS Tou pabrjuatog. To KpItrplo €xel Baputnta 50%.

B) Z0voho Akadnuoikwy Movadwv ECTS Tou €XEl CUYKEVIPWOEL O QPOITNTAC WC TTOCOCTO TWV
povadwv ECTS twv N-1 €10V TOU TIPOYPAMHUOTOC GTIOUdWY Kal PEYIOTO Babud to 100, omou N ta
£T1] OTIOUdWV TIOL ATIONTOUVTAL YIa TN AW TTUXiou. To KPITNPI0 £XEl Baputnta 40%.

y) To £€10¢ oTIoLAWV TOL @OITNTH). 100 POVAJEC EAV 0 POITNTIC BpiokeTal YEXPLTo N £TOG GTIOLOWV
KOl yla KaBe €tog PETd 1o N xdvel 10 povdadec. To Kpitiplo €xel Bapltnta 10%.

E101Kd yia @oITnTEC TTOL VKoLV 0€ Katnyopia AMEA dev 10X0EL N TTOPOTIAV® JoPIodOTNaN Kal
T(PONYOUVTOIL OTNV ETIAOYN.

Meplopiopoi

Z0pQWVa PE TIC 00NYieg TNC AlaXEIPIOTIKAC APXAE TOU €pyou MPOKTIKI) AoKNan, Ol QOITNTEC TTIOU
Ba kdvouv M.A. 8a KA\nBoLy va vroypa@ouy YieLBuvn AAwaon oty omoia Ba dnAwvouy OTL;

1 Aev anmaoyoAolvTal e EapTnUEVN OXEON €pyaaiag TMANPOUC wpapiov.
2. Aev gpydlovTal w¢ UTTAAANAOL TOU dNUOGIoU TOUED (CUMTIEPIAOMBAVOVTOL KOl TO GOUOTA
ao@aAeiag).

[Huepounvia]
. , o, .. OhitVgw>
I_blr} QuyXprpata-utron - U- AVOPOTIIVO AUVAPIKO K«l

»i)¢ EuptiUMtfkii¢ Evw 0 1K Kowwviki Zuvoxn


https://praktiki-new.uop.gr/assets/documents/
https://www.efka.gov.gr/el/menov/sychnes-eroteseis/asphalisi-

MNANEMISTHMIO £XOAH OIKONOMIAZX KAI TEXNOAOTIAZ

OIKONOMIKQN EMIZTHMQN
NEAOMONNHzOY ™™
University of the Peloponnese

3. Aev Bpiokovtal otn dIGPKELN TNC OTPATIWTIKIC TOLC BnTEiac.

4. Aev €£X0LV CUPUETACXEL 0 AAAO TIPOYPOAMUO MPOKTIKNC AGKNGNC EMIOOTOVEVO ATO TO
EXMA.

5. Aev gtoixelobeteital ouyyévela (B' Babuol kot Gvw, o€ LBEID ypapur], TTAGYIO YPAUUA KO
€' ayxioteiog) Omwe kot GLIVYIKN OXEON ME TO VOUIUO EKTIPOCWTIO TNG ETMIXEipnon¢. Emiong,
o€ KdBe epimTwaon auyyévelag B' Babuol kat avw OTwE Kal cLIVYIKAC OXEANC PE AANO
TIPOOWTIO ATOCXOAOUUEVO OTOV (POPEQ - ETIXEIPNON, TO TPOCWTIO AUTO OEV UTOPEI VOl
0pI0BEi wq EMOTTNG EK PEPOUC TOU TUVEPYA{OUEVOU QOPEQ.

YmevBuvol tou MpoypdppaTog
Emutport) MpakTIKAG AoKNoNC

MENN:

1. Eiprivn AackaAomoUAou, AvamA. Kabnyrtpla
2. Baotiki Zkividn, Emikoupog KaBnyntpia

3. Kpiva pifa, Emikoupog KaBnyntpia

AVOTIANPWUOTIKA PEAN:

1 Anuntplo¢ BAaxoc, Kabnyntrc

2. Owuag AAegomouAog, Emikoupog Kadnyntrc

3. Namaylavvdkng Mewpylog, Emikoupog Kabnyntrg

Emitpomy Evotdioewv

MEAN:

1 lewpylog PwtomouvAog, Kabnyntnc

2. TiyéBe0g AyyeAidng, AvamA. Kadnyntng
3. Mapia Mixa, EEN

AVOTIANPWUATIKA PEAN:

L lwavvng Nwtomouviac, AvamA. Kabnyntig
2. lwdavvng Mavtedddne, EAIM

3. Afuntpa IKavdaAn, EAIN

YneOBuvoe/n MpappaTeiog
Kupia Afuntpa lMNavvakomoOAou (econ(5)uop.gr) kai (2710-230128)

[Huepopnvia]

Me tn ovyxpnpaTo6-6i|on N _E_ZH_A AVODGTIIVG ALVALIKS KA
H IN¢ ELpWTTOIKT'I EVWOEQ IWi\-Viv VOPWITIVO AVVAHIKO Kal
Kowwvikn tuvaxn



